
Městská část Praha 14 Objednávka č. 2021/0571/Ol/MK
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

' Subjekt Josef Vlach ' Městská část Praha 14
Ulice Bratří Venclíků 1073
Město Praha 9
PSČ 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 73765571

I

00231312DIC
CZ00231312

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme geodetické práce (zaměření polohopisu a výškopisu, vyhotovení
digitálního výstupu, vyhotovení a zajištění geotechnického průzkumu) na akci „Cyklostezka SVCM etapa 3 a 7“- od ul.
Čakovická x ul. Ke Klíčovu, po ul. Chlumecká x ul. Vodňanská - Praha. Délka měřeného území je dlouhá cca 5000
bm. (Etapa 3 Za Černým Mostem-Vodňanská, dále etapa 3 a 7, dokument „Propojení Ke Klíčovu - Čakovická").

Zaměřeni polohopisu a výškopisu 121.000,00 Kč
Vyhotovení digitálního výstupu 8.500,00 Kč
Cesta na místo a zpět - 6x 3.000.00 Kč
Předpokládaná cena geodetických prací 132.500,00 Kč
Vyhotovení a zajištění geotechnického průzkumu______ 65.000.00 Kč
Celková cena za výše uvedené práce 197.500,00 Kč

Termín plnění Je 40 dnů od objednání.

Splatnost faktury je 30 dnů
Pozn. Není plátce DPH

Podrobnosti platby

? /
23.06.2021

v y

Schválení
Mit^.TSKAČASTPR '

ÚŘAD MĚSTSKÉ Č ?!

Pe^ Odbor investiční
vedoucí investičního

Poznámky a připomínky -----------

Předběžná cena s DPH 197500,00 Kč 1 4. 05. 2021



Ing. Josef Vlach

VLACH IČO 73765571

OEODET .> ZEViEMB.)UC-

CENOVÁNABÍDKA NA GEODETICKÉPRÁCE

Název akce: Cvklostezka SVCM etapa 3 a 7
Místo stavby: od uL Čakovická x ul. Ke KIíčovu, po ul. Chlumecká x ul. Vodňanská - Praha

Předmět poptávky i
Zaměření polohopisu a výškopisu zájmové lokality zaslané na email dne 28. 1. 2021 od pana Ing.

Hukala (místostarosta MČ Prahy 14), kde je vyznačen rozsah a názvy jednotlivých souborů. A to: etapa 3 -
Za Cemým Mostem-Vodnanská, dále etapa 3 a 7, dokument ,J*ropojení Ke Klicovu - Cakovická“.

Délka měřeného území je dlouhá cca 5000 bm. Zaměření bude slotižit jako podklad pro možný
budoucí projekt cyklostezky. Dle požadavků projektantů posílám svoji nabídku.

Na základě Vaší poptávky zasílám nabídku na vyhotovení geodetických prací.

1) zaměření polohopisu a výškopisu.............................................................................121000,- Kč
2) vyhotovení digitálního výstupu ve formátu *.dwg.................................................8 500,-KČ
3) cesta na místo a zpět (6x).........................................................................................3 000,- Kč
Předpokládaná cena geodetických prací činí..........................................................132 500,- Kě

Vyhotovení a zajištění ueotechnického průzkumu.
Předpokládaná cena...................................................................................................65 000,- Kč

Celková cena za výše uvedené práce činí.................................................................197 500,- Kč

Termín odevzdání dokumentace je 40 dní od objednání.
Pokud budou příznivé podmínky pro měření a zájmová lokalita nebude pod vrstvou sněhu.
Případně prodloužem' dodání z důvodu nařízené karantény.

Nejsem plátce DPH.

V Praze dne 3. 2. 2021



Studecká Marie

From:
Friday, May 14, 2021 3:55 PM

To:

Dobrý den,
objednávku přijímám a akceptuji.
Jen poprosím kontakt na projektanta, který bude moji měřenou část zpracovávat. Je nutná spolupráce. Některá
místa jsou již zarostlá a tudíž potřebují přesnou polohu zájmové lokality.
Děkuji a přeji pekny vikend.
Josef Vlach

Předmět: objednávka

Dobrý den.

v příloze zasíláme objednávku č. 2021/0571/01/MK na geodetické práce na akci „Cyklostezka SVCM
etapa 3 a 7". Prosíme o přijetí a akceptaci objednávky.




